El manuscrit del canonge Soler diu que l'esmentada ca.pella 
fou projectada per l'arquitecte Jaume Amigó, i que un quadre 
de la Concepció, que hi ha a la sagristia, és del pintor Josep 
Juncosa. Les teles de Epifanía i deis Ignocents són del geno
ves Jaume Justinia, segons consta en una inscripció que porta 
la darrera. 

Segons l'acta capitular del 20 abril I 582 el mestre d'obres 
de Ja capella de Sant Francesc es deia N. Dorias, pero consta en 
les mateixes actes que en 1584 dirigía les obres el rector de Tivis
sa J aume Amigó. 

El 6 desembre 1 582. - "Item dictus Rdus. D. Archidiaconus 
Sti. Laur~ntii deuotione motus dixit se uelle fabrica.re et fieri fa
cere in Sede et in capella de les animes ad honorem et laudem 
Beatae l\fariae Virginis sepulcrum eiusdem, scilicet eius Assump
tionem cum duodecim apostolis de alabastrc, quod opus dixit rec
tor Amig0 summam D lls. excedere, quod licet atingat summam 
mille duca.torum ipse illos soluet; in qua capella uult et intendit 

u :U.\RJ, Nominum et actorum, t. III, p. 4 
... Ibidem p. 518. 
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facere eius sepulturam pro se tantum, propterea suplicauit pro 
predictis sepulcro et sepultura fabricandis " - Li ho concedeixen 
nemine discrepante (AC, Acles). 

CAPELLA DEL SANTÍSSIM SAGRAMENT. -El 17 novembre 1572. 
"El cardenal Cervantes proposa dividir el refetor en dues parts 
per tal que la 1.ª servesca de capella i oficinas als parroquials a fi 
óe que no hagin de entrar a la catedral quan s'ofereix un viatic a 
la nit, etc. - En 1576 obriren lo portal del claustre que partie el 
refetor". 

El 24 man; l 580. - "Super propositis de confratria de Iesu
christ ce qua Rdus. predicator quadragesimae dixit oportet insti
tutionem facere pro beneficio Christi fidelium, deliberarunt quod 
instituatur dicta confratria nominis Iesu, et sic eodem instanti 
eligerunt in procuratores seu alios administratores praedictae con
frat,riae dictum Rdu Dnu, canonicum Terre et uenerabilem 
comensalem Carcia et Ioannem Olivart pbrum. beneficiatum dic
tae ecclesiae Tarracone et predictos eligerunt et nominarunt pro 
parte dictae ecclesiae (AC, Actes, fol. 201). 

El 28 man; l 580. - "Super propositis per dictum dominurn 
canonicum Terre, procuratorern confratria SSmi. Norninis Iesu, 
quod protectores et ceteri procuratores dictae confratriae desig
narunt et eligerunt capellarn refectorii in qua fiat oficium et 
celebretur prima die dominica cuiuslibet mensis rnissa dictae 
confratriae, ordinasseque pulsare quarndanm carnpanam dicta die 
ante celebrationem oficii et misse" ... (AC, Actes, fol. 202).